ПРОТОКОЛ

второго заседания

Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики I состава

Вурнарский муниципальный округ

15 мая 2023г.

No 2

Председательствовал:

Председатель Общественной палаты Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики первого состава
Геннадий Петрович Никитин

Присутствовали:

члены Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики:

Николаева Н.Е., Кириллов Б.И., Басырова Р.Р., Никитин Г.П., Никифоров Я.А., Яковлев И.Г., Никитина Л.П., Кошкина И.Н., Кириллова А.М., Васильева Л.Ф., (в режиме ВКС) Чикмякова С.В., Мирошниченко М.В.

Отсутствовали: Петров Р.И., Семенов В.А., Харитонов В.И.

Приглашенные:

- 1. А.В.Тихонов, глава Вурнарского муниципального круга;
- 2. В.А.Белов, заместитель главы Вурнарского муниципального округа начальник отдела организационной, кадровой и юридической службы администрации Вурнарского муниципального округа.
- 3. А.Н.Константинова, заместитель начальника отдела организационной, кадровой и юридической службы администрации Вурнарского муниципального округа.

Повестка дня:

- Об утверждении плана работы Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год;
- II. О составах комиссий Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики;
- III. Разное.

Выступили: Геннадий Петрович Никитин, председатель Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого состава. Предложено утвердить повестку дня.

Голосовали:

единогласно.

Решили: утвердить повестку дня в данной редакции.

І.Об утверждении плана работы Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год

(Г.П.Никитин)

Голосовали:

единогласно.

Решили: Утвердить прилагаемый план работы Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год (прилагается).

II.О составах комиссий Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

(Г.П.Никитин)

Голосовали:

единогласно.

Решили: Утвердить следующий состав комиссий Общественной палаты Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого состава (прилагается).

Председательствующий

Г.П.Никитин